1

广西科技大学
全国重点建设职业教育师资培养培训基地

科大国培〔2018〕6 号

2017 年广西中职紧缺领域教师顶岗置换

培训项目开班通知

各市教育局，区直相关中等职业学校：

    根据自治区教育厅《关于组织实施 2017 年广西中职紧缺领

域教师顶岗置换培训项目的通知》（桂教师培〔2017〕46号）

要求，广西科技大学将于 2018年 8 月至 11 月承办 2017年广西

中职紧缺领域教师顶岗置换培训项目中的汽车运用与维修专业

的培训任务，参训人员名额安排见《参训人员名额分配表》（附

件 1）。现将有关事宜通知如下：

一、学员报名

（一）各市教育局，区直相关中等职业学校需进入广西科技

大学全国重点建设职业教育师资培养培训基地网站（网址：

http://gpjd.gxust.edu.cn:8100/），点击“广西中小学教师培

训 公 共 服 务 平 台 ” 图 片 链 接 （ 或 登 录 网 址 ：

2

http://116.213.132.94/eductea/login/login.do）进行项目组

织和管理。

（二）各市教育局，区直相关中等职业学校将《参训人员汇

总表》（附件 2）于 2018年 7月 21日前发到邮箱 gxutsp@126.com。

请各校通知参培学员加入“2017 顶岗置换培训群”工作 Q

群：459428736，以便发放开班需知及相关事宜。

二、培训时间

本项目采取集中面授、跟岗研修、返岗实践、总结提升的

培训模式，培训时间安排如下。

集中面授时间：2018 年 8 月 5日至 2018年 9 月 2日。

返岗实践时间：2018 年 9 月 3日至 2018年 10 月 9 日。

跟岗研修时间：2018 年 10月 10日至 2018 年 11月 25 日。

总结提升时间：2018 年 11月 26日至 2018 年 11月 30 日。

三、学员报到

（一）报到要求

学员凭本人身份证和加盖学校公章的《参训人员信息表》（附

件 3）报到。报到时学员需携带两张 2 寸蓝底彩照、中国农业银行

（中国银行、中国建设银行也可）储蓄卡一张。

（二）报到时间

2018 年 8月 5 日下午 15：00-20：00。当日提前到的学员凭

身份证到酒店前台办理入住手续，晚于 20：00 到的学员请提前

与基地工作人员联系。

mailto:发到邮箱gxutsp@126.com

3

（三）报到地点

另行通知。

四、培训经费

培训经费从自治区教育厅划拨经费支出，派出学校不需先行

垫付培训费用。学员往返交通费和差旅费由派出学校按有关规定

报销。

五、其它

（一）请参训学员按文件要求按时参加培训活动，不得无故

缺席。

（二）未尽事宜，请联系广西科技大学全国重点建设职业教

育师资培养培训基地，李老师、韦老师，0772—2685772，电子

邮箱：gxutsp@126.com。地址：柳州市城中区东环大道 268 号广

西科技大学东环校区，邮编：545006。

附件：1.参训人员名额分配表

      2.参训人员汇总表

3.参训人员信息表

广西科技大学

 全国重点建设职业教育师资培养培训基地

 二〇一八年六月十日

4

附件 1

参训人员名额分配表

项目

名称

培训

单位

培训

人数

南

宁

柳

州

桂

林

梧

州

北

海

玉

林

贵

港

钦

州

防

城

港

百

色

河

池

贺

州

来

宾

崇

左

广西

机电

工程

学校

广西

第一

工业

学校

中职

紧缺

领域

教师

顶岗

置换

培训

项目

广西

科技

大学

24 3 3 3 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5

附件 2

参训人员汇总表
       市教育局、职业院校      填表人：          联系电话：             QQ：

说明：带*号项为必填项，必须按照标准数据对照表填写相关信息，模板在广西科技大学全国重点建

设职业教育师资培养培训基地网站下载中心（网址：http://gpjd.gxust.edu.cn:8100/）或广

西中小学教师培训服务公共平台（http://116.213.132.94/eductea/portal/index.do）下载。

姓

名*

身

份

证

号*

所在

地区

（省）

*

所在

地区

（市

）*

所在

地区

（县

）*

单

位

*

学

校

所

在

区

域*

学

校

类

别*

民

族

*

职

称

*

职

务

电

话

手

机*

电子

邮箱

主

要

任

教

学

段*

主

要

任

教

学

科*

最

高

学

历*

毕

业

院

校*

所

学

专

业*

参

训

专

业*

6

附件 3

参训人员信息表

姓名  性别  民族

（1寸彩色

照片）

出生年月  学历  所学专业

政治面貌  现任职务  职称

身份证

工作单位

通讯地址  邮政编码

单位电话  住宅电话  手机

传真  电子信箱

个人简历

教育教

学成果

（公开发表或出版的主要论文和著作、研究课题、代表性教学成果等）

7

培训经历

（参与各级培训的经历，请注明时间和培训单位）

所在单

位意见

负责人（签字）              单位公章

年   月   日